

Ote jätetaksasta

Ehdotus 1.5.2025 voimaan
tuleviksi muutoksiksi

Lisäykset voimassa olevaan taksaan nähden
on merkitty **sinisellä**, poistettavat kohdat
merkitty **punaisella ylivivauksella**.



SAVO-PIELISEN
JÄTELAUTAKUNTA



Järjestetyn jätehuollon maksut

9 § Maksut lisäpalveluista

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi määrätään lisämaksu mm. tilanteissa, joissa keräyspaikasta aiheutuu jäteyhtiölle lisäkustannuksia taikka asiakas on tilannut lisäpalvelun.

Taulukko 1. Lisäpalvelujen maksut

Lisäpalvelu	Maksu € (alv 0 %)	Maksu € (alv 25,5 %)
Säkin asennus jäteastiaan, €/säkki Lisämaksu siitä, että biojäteastiaan asennetaan suojasäkki (sis. säkin ja asennuksen).	1,38	1,73
Säkin asennus syväkeräyssäiliöön, €/säkki Lisämaksu siitä, että syväkeräyssäiliöön asennetaan suojasäkki (sis. säkin ja asennuksen).		
Syväkeräyssäiliö maks. 1,3 m ³ , €/säkki	2,23	2,80
Syväkeräyssäiliö yli 1,3 m ³ –3 m ³ , €/säkki	3,27	4,10
Syväkeräyssäiliö yli 3 m ³ , €/säkki	6,53	8,20
Poikkeamamaksu, €/alkava 500 metriä Lisämaksu normaalia hankalammista kuljetusolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan jätelautakunnan määrittämän sekajätteen kiinteistöittaisen jätteenkuljetusalueen ulkopuolelle. Lisämaksu peritään myös silloin, kun jäteautolla ajetaan jätehuoltomääräyksistä poikkeavaan keräyspaikkaan, kuten omakotitalon pihaan (pihatie). Poikkeaminen voidaan tehdä vain, jos jäteautolla voidaan liikennöidä keräyspaikkaan esteettömästi ja turvallisesti. Poikkeamamatka mitataan yhteen suuntaan.	0,69	0,87
Siirtomaksu, €/alkava 10 metriä Lisämaksu siitä, että irtojätettä, jäteastiaa tai -säkkiä siirretään käsin keräyspaikasta jäteautoon yli 10 metriä, jos siirto on mahdollista tehdä. Matka mitataan yhteen suuntaan.	1,38	1,73
Astian sisäpintojen pesu, €/astia Lisämaksu siitä, että jäteastian sisäpinnat pestään tilauksesta pesureitin yhteydessä (sisältää pesun ja ylimääräisen tyhjennyksen). Pesureitin yhteydessä pestään veloitusetta biojäteastiat kahdesti vuodessa sekä kaikki taajamissa sijaitsevat useamman kuin kahden talouden ja yhteisöjen käytössä olevat sekajäte-, kartonki-, lasi-, metalli- ja muoviasiat.	11,55	14,50

Lisäpalvelu	Maksu € (alv 0 %)	Maksu € (alv 25,5 %)
<p>Astian sisä- ja ulkopintojen pesu, €/astia</p> <p>Lisämaksu siitä, että jätteastian sisä- ja ulkopinnat pestään tilauksesta pesureitin yhteydessä (sisältää pesun ja ylimääräisen tyhjennyksen). Pesureitin ulkopuolella astiat vaihdetaan asiakkaan pyynnöstä puhtaisiin astioihin, vaihdon yhteydessä veloitetaan myös jätteastian toimitus -/vaihtomaksu.</p>	15,14	19,00
<p>Syväkeräyssäiliön pesu, €/säiliö</p> <p>Lisämaksu siitä, että pesureitin yhteydessä pestään tilauksesta syväkeräyssäiliö (ei sisällä ylimääräistä tyhjennystä muutoin kuin biojätteessä). Veloituksetta pestään kaikki taajamissa sijaitsevat biojättesäiliöt kahdesti vuodessa sekä sekajäte-, kartonki-, lasi-, metalli- ja muovisäiliöt kerran vuodessa.</p>		
<p>Pesu sekajäte ja pakkausjätteet, €/syväkeräyssäiliö</p>	49,40	62,00
<p>Pesu biojäte (sis. ylimääräisen tyhjennyksen), €/syväkeräyssäiliö</p>	82,07	103,00
<p>Tuntiveloitus, €/tunti</p> <p>Lisämaksu siitä, että jätteenkeräyspisteestä tai sen lähistöltä siivotaan siihen kuulumatonta jätettä ja kuljetetaan asianmukaiseen käsittelyyn taikka lajitteluasemalla siivotaan väärin lajiteltua jätettä (käytetty aika laskutetaan viiden minuutin tarkkuudella, kuitenkin aina vähintään 15 minuuttia), lisäksi jäte laskutetaan erikseen. Maksu määrätään sille, joka on tuonut jätettä pisteeseen.</p> <p>Lisämaksu siitä, että tilaus ei sovi ajoreitille, vaan se ajetaan erillisenä kuljetuksena. Lisämaksu veloitetaan myös, jos jätteenkuljettajan joutuu odottamaan jätteenkeräyspaikkaan pääsyä, kuten lukon avaamista tai noutamaan lukitun kohteen avaimen toisaalta ennen kohteeseen menoa. Vastaava lisämaksu veloitetaan myös, jos tyhjennyskohteeseen pääsy edellyttää jätteenkuljettajalta soittoa asiakkaalle tai muuta vastaavaa aikaa vievää menettelyä. Em. järjestelyistä on sovittava jäteyhtiön kanssa. Lisämaksua veloitetaan lisäksi tilanteissa, joissa jätteenkuljettaja joutuu liikuttelemaan muita kuin tyhjennettäväksi tarkoitettuja jätteastioita keräyspaikalta, jotta tyhjennettävän jätteastian saa siirrettyä jäteauton luokse. Käytetty aika laskutetaan viiden minuutin tarkkuudella.</p> <p>Tuntiveloituksen lauantailisä on 100 % ja sunnuntailisä 200 %.</p>	105,18	132,00
<p>Jätehuoltomääräyksistä poikkeavat keräysjärjestelyt, €/tyhjennys</p> <p>Lisämaksu, jos keräysväline tai keräyspaikka poikkeaa jätehuoltomääräyksistä (pyörätön jätteastia, ylipainava jätteastia, sarjoittamaton jätehuoltoavain, jätteastian liikuttelua hankaloittava kynnyks tai porras taikka puuttuva oven aukipitolaite tai puuttuva jätekatos (jos määräykset edellyttävät katoksen)). Lisämaksulla kompensoidaan keräyspaikan puutteiden aiheuttamaa haittaa jätteenkuljetukselle, mutta maksu ei oikeuta puutteiden korjaamista.</p>	6,37	7,99

Lisäpalvelu	Maksu € (alv 0 %)	Maksu € (alv 25,5 %)
<p>Lisämaksu veloitetaan myös silloin, kun jäteastia(t) on tyhjennettävä asiakkaan pyynnöstä tietyllä rajatulla aikavälillä, joka on suppeampi kuin jätehuoltomääräysten mahdollistama kuormausaika. Asiasta on sovittava etukäteen jäteyhtiön kanssa. Aina jäteastiatyhjennyksiä ei ole mahdollista tehdä tiettyinä asiakkaan haluamina rajattuina kellonaikoina.</p>		
<p>Hukkanouto</p> <p>Lisämaksu siitä, että keräysvälineen tyhjennys on estynyt (auto edessä, portti lukossa, tien kunto jne). Tyhjennystä käydään taajamassa yrittämässä kaksi kertaa. Jos jäteastia ei ole asiakasrekisterin mukaisilla tyhjennyskerroilla keräyspaikalla tai astia on tyhjä, määrätään normaali tyhjennysmaksu.</p>		
Hukkanouto jäteastiat maks. 800 l, €/käyntikerta	3,82	4,79
Hukkanouto syvä- tai pintasäiliöt, €/käyntikerta	11,75	14,75
<p>Tilauskuljetusmaksu</p> <p>Lisämaksu epäsäännöllisistä, pyynnön perusteella tapahtuvista tyhjennyksistä (ei veloiteta yksittäisistä lisätilauksista säännöllisessä tyhjennyksessä oleville keräysvälineille, jos tilaus sopii suoraan ajoreitille).</p> <p>Tilauskuljetusmaksu veloitetaan myös tilanteessa, jossa eri jätelajeja on laitettu sekaisin kierrätettäville jätteille tarkoitettuun jäteastiaan ja tämä jäteastia otetaan siksi jätteenkuljettajan tekemän ilmoituksen pohjalta tyhjennettäväksi sekajätteen ajoreitille.</p>		
Tilauskuljetus jäteastiat maks. 800 l, €/käyntikerta	3,47	4,35
Tilauskuljetus syvä- tai pintasäiliöt, €/käyntikerta	10,48	13,15
<p>Jäteastian toimitus / vaihto / pois nouto</p> <p>Lisämaksu jäteastian viennistä, vaihdosta tai pois noudosta.</p> <p>Lisämaksua ei veloiteta kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen kuuluvien, säännöllisessä tyhjennyksessä olevien jäteastioiden osalta, paitsi pyynnöstä tehdyn astian vaihdon yhteydessä (esimerkiksi jäteastian koon vaihto) tai jos astia joudutaan vaihtamaan siksi, että sen rikkoutuminen on aiheutunut muusta kuin jäteyhtiön toiminnasta (esimerkiksi painava astia, astiaan kohdistuva ilkivalta tai varastaminen).</p> <p>Lisämaksua ei veloiteta, jos jäteastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yhteen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden muutosten vuoksi (esimerkiksi kimpassa osakkaiden lukumäärä vaihtuu tai kiinteistökohtaisessa keräyksessä kiinteistön asukasmäärä muuttuu pysyvästi). Vaihto voidaan tehdä veloituksetta yhden kerran asiakasta/kimppaa kohti korkeintaan kahden vuoden välein.</p>		

Lisäpalvelu	Maksu € (alv 0 %)	Maksu € (alv 25,5 %)
Jäteastian toimitus / vaihto / pois nouto (Kuopio, Siilinjärvi ja Pieksämäki), €/jäteastia	28,29	35,50
Jäteastian toimitus / vaihto / pois nouto (muut kunnat), €/jäteastia	37,85	47,50
<p>Jos uusi jäteastia joudutaan toimittamaan kiinteistölle silloin, kun rikkoutuminen on aiheutunut muusta kuin jäteyhtiön toiminnasta, ja rikkoutuminen on toistuvaa tai tahallista, jäteyhtiö veloittaa edellä mainitun astian toimitusmaksun lisäksi myös jäteastian hankintakustannukset jäteastian hinnan seuraavasti:</p>		
Jäteastia sekajätteen tai pakkausjätteiden keräykseen 140 l, €/astia	33,47	42,00
Jäteastia sekajätteen tai pakkausjätteiden keräykseen 240 l, €/astia	37,45	47,00
Jäteastia sekajätteen tai pakkausjätteiden keräykseen 360–370 l, €/astia	66,93	84,00
Jäteastia sekajätteen tai pakkausjätteiden keräykseen 660 l, €/astia	144,22	181,00
Jäteastia biojätteen keräykseen, umpinainen, 140 l, €/astia	38,25	48,00
Jäteastia biojätteen keräykseen, ilmastoitu, 140 l, €/astia	47,81	60,00
Jäteastia biojätteen keräykseen, ilmastoitu, 240 l, €/astia	56,57	71,00
<p>Kompostori ja toimitus</p> <p>Ympärivuotiseen kompostointiin soveltuva kompostori ja sen toimitus kiinteistölle, sisältää ohjeen kompostoinnin aloittamista varten.</p>		
Pikakompostori 220 litraa	427,09	536,00
Kompostori 250 litraa	326,69	410,00
<p>Noutokukko, €/käyntikerta</p> <p>Isokokoisten jäte-esineiden noutopalvelu noutaa yksittäisiä isoja jäte-esineitä, jotka eivät mahdu kokonsa vuoksi omaan jäteastiaan. Tällaisia esineitä ovat esimerkiksi runkopatja, jääkaappi, pesukone, kirjahylly (purettuna osioihin), polkupyörä ja iso taulutelevisio. Palvelu toimii kahden noutomiehen voimin. Asiakkaan tulee olla paikalla sovittuna ajankohtana ja tavaroiden tulee olla siirtovalmiina ja purettuna osiin. Tavaroiden noutoja tehdään ennalta suunniteltuina viikonpäivinä, tiettyinä kellonaikoina alueittain.</p>		
Noutokukko noudon hinta (määrä 0–2 m ³)	95,62	120,00
Noutokukko lisäkuutiot	15,94	20,00
Noutokukon hukkanoutomaksu, jos asiakas ei ole paikalla	15,94	20,00

Lisäpalvelu	Maksu € (alv 0 %)	Maksu € (alv 25,5 %)
<p>Lavakukko, €/lava</p> <p>Lavakukko-palvelulla toimitetaan kiinteistölle vuokrajätelava esimerkiksi talkoita tai remonttia varten. Lavakukko-lava soveltuu isompiin määriin puutarhajätettä, siivous- ja remonttijätettä, puuta tai metalliromua. Hinta sisältää lavavuokran (1-4 vrk), kuljetuksen edestakaisin ja jätteen käsittelyn. Mikäli kuljetusmatka ylittää 25 km purkupaikasta (Kuopion jätekeskus), lisätään hintaan ylimenevältä matkalta kuljetusmaksu (7,65 €/km alv 0 % / 9,60 €/km alv 25,5 %), kuljetusmaksu lasketaan yhteen suuntaan.</p>		
Haravointi-, risu- ja puutarhajätelava	259,76	326,00
Siivous- ja remonttijätelava	554,58	696,00
Puujätteen lava	239,04	300,00
Metallijätteen lava	159,36	200,00
<p>Laskutustapamaksu paperilaskusta, €/lasku</p> <p>Lisämaksu veloitetaan siitä, jos lasku jätehuoltopalveluista lähetetään asiakkaalle paperisena. Lisämaksu veloitetaan myös paperisista laskuilmoituksista. Asiakkaalle on tarjolla veloituksetta sähköisiä laskun maksamisen tapoja (esim. e-lasku ja sähköpostilasku).</p>		
	1,59	2,00